
SMLOUVA O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ KURZU V ZAHRANIČÍ A SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB

1. Smluvní strany_______________________________________________________________________________________

Poskytovatel: Objednatel:

Jazyky v zahraničí s.r.o.
Palackého nám. 320, 28401 Kutná Hora
IČ 28222407, DIČ CZ28222407

zapsaná u Městského soudu v Praze, C133468 
info@jazyky-v-zahranici.cz, tel. 606870433 
Bankovní spojení
CZK:43-1133960237/0100
EUR: 43-1385230257/0100

Gymnázium Jihlava
Jana Masaryka 1
586 01 Jihlava

IČ:60545984 IZO: 108047741

Název projektu EU : Go Global 2020-1-CZ01-
KAlOl-077755

2. Popis zakázky 22ETI9
Účastník kurzu

Jazyková škola Executive Training Institute - St Julian's, Malta

Kontaktní údaje školy ESE Building, Pacewille Avenue, St. Julian's, STJ3103, Malta, 
tel. +356 23796321, www.etimalta.com, info@etimalta.com

Kurz Fluency & English Language Development - Adults - 22,5 hours per week

Popis kurzu Kurz všeobecné angličtiny ve skupině - 22,5 hodin týdně

Maximum 15 účastníků ve skupině

Data kurzu 4.4. - 8.4.2022

Typ ubytování Sdílený apartment Astolat, 2lůžkový pokoj bez stravy

Data ubytování 2.4.-9.4.2022

Doprava na Maltu
Přímé lety Praha - Malta a zpět se společností Air Malta, odlet z Prahy v 
sobotu 2.4.2022 v 19.20, přílet na Maltu v 21.50, odlet z Malty v sobotu 
9.4.2022 v 16.00, přílet do Prahy ve 18.30, včetně zavazadla k odbavení do 
23 kg, vybraných sedadel a možnosti změny letenky za příplatek

Doprava do místa ubytování Osobní přijetí na letišti, doprava z letiště do místa ubytování a zpět na 

letiště

Cestovní pojištění + storno Evropská Pojišťovna :
SingleTrip, varianta Comfort + Storno Plus + Covid Plus + po dobu trvání 
zhoršené epidemiologické situace připojištění Nouzové situace

Stornovací poplatky
Zrušení více než 7 dní před zahájením kurzu - 900 Kč + 100 EUR
Zrušení kurzu mezi 7 -1 dnem před zahájením kurzu - 900 Kč + 1 týden kurzu a 
ubytování
Zrušení kurzu 1 den před zahájením - 100 % z celkové ceny kurzu a ubytování (max. 2 
týdny)

24000 Kč 
(zahrnuje storno 

letenky)

Přílohy Booking Confirmation
JzV - všeobecné smluvní podmínky
JvZ - příloha nabídky a smlouvy



3. Zakázka v režimu CK

4. Finanční rozpočet Cena v EUR Cena v CZK

Administrativní poplatky jazykové školy
(zápisné, studijní materiály, poplatky za zajištění ubytování atd.)

60 1465

Kurz 440 10745

Zvláštní nabídky, slevy 0 0

Ubytování 280 6838

Transfery zajištěné jazykovou školou 0 0

Letenky - odhad ceny 5200

Autobusové nebo vlakové jízdenky - odhad ceny 0

Cestovní pojištění + storno 2190

Celkem 26438
Aktuální směnný kurz ČNB

5. Fakturace

Faktura za kurz a ubytování bude vystavena ve sr 
Doprava bude fakturována dle aktuálně platných

6. Podpisy

Objednavatel nebo účastník kurzu, popř. jeho zál 
Všeobecnými smluvními podmínkami agentury Jí 

smlouvy.
jestliže součástí objednaných služeb je cestovní p 
popř. jeho zákonný zástupce potvrzuje svým pod 
nedílnou součástí této smlouvy.

Účastník kurzu zodpovídá za splnění podmínek p 

pravidelně aktualizovány na webových stránkách

https://www.mzv.cz/inp/cz/cestuieme/aktualni

EUR 

24,42

něnném kur 
cen.

<onný zástup 
azyky v zahre

)ojištění a pc 
pisem, že so

ro cestování

doporučeni

zu platném v den vystavení faktury.

>ce potvrzuje svým podpisem, že souhlasí se 
mičí s.r.o., které jsou nedílnou součástí této

)jištění storna, objednavatel nebo účastník kurzu, 
uhlasí s pojistnými podmínkami, které jsou

platných v dané destinací. Informace jsou

a varovani/x2020 04 25 rozcestník informaci k
cestovani.html

Dne 13.1.2022 Dne

' Podpis objednatele

PaedDr. Eva Ďoubalová Jméno, příjmení, pozice

osoby zastupující 
objednatele, jestliže kurz

Vyřizuje: Eva Ďoubalová objednává firma

. „ „ 1 r- 1 Digitálně pMqr. Pavel 
+01'00'

odepsal Mgr. Pavel Suk
>2.01.31 13:38:10


